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 - PAPELERÍA

*14CANDAD050CH *14CANDAD051CH

Características:
• Acero cuerpo laminado
• Cubierta de PVC

Precios en catálogo de Ferretería

Candados impermeables gancho largo
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  Unidad: 1 pieza.    Master: 6 piezas.
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Candado de acero latonado de alta seguridad
Características:
• Cuerpo de acero terminado latonado
• Horquilla de acero templado
• Cilindro de latón sólido
• Horquilla corta
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Código Modelo Precio

  Unidad: 1 pieza.    Master: 12 piezas. Precios en catálogo de Ferretería
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• Cilindro de latón
  sólido
• Horquilla corta
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Precios en catálogo de Ferretería

Candado de latón sólido
Características:
• Cuerpo y cilindro de latón sólido 
  resistente a la corrosión
• Gancho estándar cromado
  de acero templado

$38.28
$91.64
$98.60

$161.24
$209.96

14CANDAD062CH
14CANDAD063CH
14CANDAD064CH
14CANDAD065CH
14CANDAD066CH

SSBM20
SSBM30
SSBM40
SSBM50
SSBM60

8.5
11
12
15
16

18.5
27
31
37
41

20
29
39
49
58

3.5
5
6
8
9

Código Número Precio

  Unidad: 1 pieza.    Master: 6 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Candado de acero latonado
Características:
• Cuerpo de acero terminado latonado
• Horquilla de acero templado
• Cilindro de latón sólido
• Horquilla corta
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Código Número Precio

  Unidad: 1 pieza.    Master: 6 piezas.
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• Resistente a cortes y 
perforaciones
• Candado para interiores y 
exteriores

Candado de latón sólido rectangular
Características:
• Cuerpo y cilindro de latón sólido
• Para puertas enrollables o de camión
• Resistente a cortes con cizallas
• Barra transversal de acero endurecido
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Código Modelo Precio

  Unidad: 1 pieza.    Master: 12 piezas. Precios en catálogo de Ferretería
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Candados
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